оказания услуг определяются в соответствии с проектом Договора                          

(в разделе IV «Проект договора») и Техническим заданием                                         

(в разделе III«Техническое задание») Документации о закупке 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

663 655,00 (шестьсот шестьдесят три тысячи шестьсот пятьдесят пять) 

рублей 00 копеек, в том числе сумма НДС (18%) 101 235,51 (сто одна тысяча 

двести тридцать пять) рублей 51 копейка 

562 419,49 (пятьсот шестьдесят две тысячи четыреста девятнадцать) рублей 

49 копеек, без учета НДС  

Порядок, место, дата 

и время начала и 

окончания срока 

подачи Заявок на 

участие в закупке 

Не предусмотрено 

mailto:%20e.farrahova@bashtel.ru
mailto:yu.volkova@bashtel.ru

Место, дата и время 

открытия доступа к

[...]

объём выполняемых 

работ, оказываемых 

услуг 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, 

оказываемых услуг, определены в разделе III «Техническое задание» 

Документации о закупке 

7.  Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

663 655,00 (шестьсот шестьдесят три тысячи шестьсот пятьдесят пять) 

рублей 00 копеек, в том числе сумма НДС (18%) 101 235,51 (сто одна 

тысяча двести тридцать пять) рублей 51 копейка 

562 419,49 (пятьсот шестьдесят две тысячи четыреста девятнадцать) 

рублей 49 копеек, без учета НДС  

8.  Место, условия и 

сроки (периоды) 

поставки товара, 

выполнения работ, 

оказания услуг 

Место, условия и сроки (периоды) поставки товара, выполнения работ, 

оказания услуг определяются в соответствии с проектом Договора

[...]

Стоимость услуг Исполнителя по технической поддержке Оборудования и/или 

Программного обеспечения перечисленного в Приложении № 1 составляет  

663 655,00  (Шестьсот шестьдесят три тысячи шестьсот пятьдесят пять)  рублей в год, в том 

числе НДС 18% - 101 235,51 (Сто одна тысяча двести тридцать пять ) рублей 51 копейка. 

Стоимость услуг Исполнителя является твердой и не подлежит изменению в течении 

действия договора  

2.2. Оплата услуг по настоящему договору производится ежеквартально. В целях 

настоящего договора кварталом признается финансовой квартал, а именно период в три